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1500 - VHM-Alucutter, z2

8,0 7,8 M5 15 9 2 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 2 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 2 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 2 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 2 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 2 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 2 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1500.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1500.030. 
ZrN

1501... - VHM-Alucutter, z3

8,0 7,8 M5 15 9 0,2 3 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,2 3 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,2 3 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,2 3 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,2 3 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,2 3 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,3 3 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1501.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1501.030. 
ZrN
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1502... - VHM-Alucutter, z3, mit Eckenradius / with corner radius

8,0 7,8 M5 15 9 0,5 3 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 1,0 3 44,00

10,0 9,8 M6 17 10 0,5 3 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,0 3 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,5 3 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,0 3 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,5 3 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,0 3 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 2,0 3 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 4,0 3 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 4,0 3 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 5,0 3 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 5,0 3 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 6,0 3 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1502.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap R Z 1502.030. 
ZrN

1503... - VHM-Alucutter, z4, Schrupp/Schlicht / roughing/finishing

8,0 7,8 M5 15 9 0,2 4 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,2 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,2 4 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,2 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,2 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,2 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,3 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1503.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1503.030. 
ZrN

03

Ø d1

l1

M

Ø d2

ap

R

Ø d1

l1

M

Ø d2

ap

C x 45°



1504... - VHM-Alucutter, z3, IK

8,0 7,8 M5 20 9 0,4 3 128,00
10,0 9,8 M6 22 10 0,4 3 136,00
12,0 11,8 M6 23 11 0,4 3 170,00
13,0 12,8 M8 23 12 0,4 3 196,00
16,0 15,8 M10 26 15 0,4 3 230,00
20,0 19,8 M10 30 19 0,4 3 270,00
25,0 24,8 M12 40 24 0,5 3 310,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1504.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap R Z 1504.030. 
ZrN

1505... - VHM-Alucutter, z3, IK / with inner cooling

8,0 7,8 M5 15 9 0,2 3 128,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,2 3 136,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,2 3 170,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,2 3 196,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,2 3 230,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,2 3 270,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,3 3 310,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1505.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1505.030. 
ZrN
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1506... - VHM-Alucutter, z4, IK, Schrupp/Schlicht / roughing/finishing

8,0 7,8 M5 15 9 0,2 4 128,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,2 4 136,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,2 4 170,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,2 4 196,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,2 4 230,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,2 4 270,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,3 4 310,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1506.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1506.030. 
ZrN

1507.. - VHM-Radius-Alucutter, z2

8,0 7,8 M5 15 6 2 44,00
10,0 9,8 M6 17 7,5 2 48,00
12,0 11,8 M6 18 9 2 65,00
13,0 12,8 M8 18 10 2 73,00
16,0 15,8 M10 21 12 2 95,00
20,0 19,8 M10 25 15 2 115,00
25,0 24,8 M12 35 16 2 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1507.030.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z
1507.030. 

ZRN
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1508 - Helixfräser, IK, z3

8,0 7,8 M5 15 9 10 16 0,25 3 85,00
10,0 9,8 M6 17 10 12 18 0,25 3 95,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1508.025.10,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Dmin Dmax C z 1508.025
ALTIN

1509... - VHM-Cutter, z3, INOX

8,0 7,8 M5 15 9 0,10 3 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,10 3 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,15 3 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,15 3 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,20 3 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,20 3 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,20 3 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1509.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1509.025. 
ALTIN
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1510... - VHM-Cutter, z3, INOX, IKZ

8,0 7,8 M5 15 9 0,10 3 128,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,10 3 136,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,15 3 170,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,15 3 196,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,20 3 230,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,20 3 270,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,20 3 310,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1510.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1510.025. 
ALTIN

8,0 7,8 M5 15 9 0,0 4 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 0,5 4 44,00

10,0 9,8 M6 17 10 0,0 4 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,5 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,0 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,5 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,0 4 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,0 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,5 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,0 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,0 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,5 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 1,0 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,0 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,5 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 1,0 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,0 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,5 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 1,0 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1511.025.16,0-R1,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap R Z 1511.025.
ALTIN

1511 - VHM-Cutter, z4 
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1512... - VHM-Cutter Q35°/38°, z4

8,0 7,8 M5 15 9 0,20 4 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,30 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,30 4 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,30 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,40 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,50 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,50 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1512.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1512.025. 
ALTIN

845... - VHM-Q42°/45° - INOX, z41513... - VHM-Cutter Q35°/38°, z4, IKZ

8,0 7,8 M5 15 9 0,20 4 128,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,30 4 136,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,30 4 170,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,30 4 196,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,40 4 230,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,50 4 270,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,50 4 310,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1513.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1513.025. 
ALTIN
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1514... - VHM-Cutter Q35°/38°, z4, mit Eckenradius / with corner radius

8,0 7,8 M5 15 9 0,50 4 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 1,00 4 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 1,50 4 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 2,00 4 44,00

10,0 9,8 M6 17 10 0,50 4 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,00 4 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,50 4 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 2,00 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,50 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,00 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,50 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 2,00 4 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,50 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,00 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,50 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 2,00 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 1,00 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 1,50 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 2,00 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 2,50 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 1,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 1,50 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 2,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 2,50 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 3,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 4,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 5,00 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 1,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 1,50 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 2,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 2,50 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 3,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 4,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 5,00 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1514.025.16,0-R1,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap R Z 1514.025. 
ALTIN
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1515... - VHM-Cutter Q42°/45°, z4

8,0 7,8 M5 15 9 0,20 4 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,30 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,30 4 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,30 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,40 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,50 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,50 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1515.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1515.025. 
ALTIN

845... - VHM-Q42°/45° - INOX, z41516... - VHM-Cutter Q42°/45°, IKZ, z4

8,0 7,8 M5 15 9 0,20 4 128,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,30 4 136,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,30 4 170,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,30 4 196,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,40 4 230,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,50 4 270,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,50 4 310,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1516.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1516.025. 
ALTIN
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1517... - VHM-Cutter Q42°/45°, z4, mit Eckenradius / with corner radius

8,0 7,8 M5 15 9 0,50 4 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 1,00 4 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 1,50 4 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 2,00 4 44,00

10,0 9,8 M6 17 10 0,50 4 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,00 4 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,50 4 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 2,00 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,50 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,00 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,50 4 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 2,00 4 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,50 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,00 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,50 4 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 2,00 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 1,00 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 1,50 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 2,00 4 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 2,50 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 1,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 1,50 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 2,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 2,50 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 3,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 4,00 4 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 5,00 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 1,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 1,50 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 2,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 2,50 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 3,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 4,00 4 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 5,00 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1517.025.16,0-R1,0

Ø d1 Ø d1 M l1 ap R Z 1517.025. 
ALTIN
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1518 - VHM-Cutter, z6

8,0 7,8 M5 15 9 0,0 6 44,00
8,0 7,8 M5 15 9 0,5 6 44,00

10,0 9,8 M6 17 10 0,0 6 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,5 6 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,0 6 48,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,5 6 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,0 6 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,5 6 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,0 6 65,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,5 6 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,0 6 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,5 6 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,0 6 73,00
13,0 12,8 M8 18 12 1,5 6 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,0 6 95,00
16,0 15,8 M10 21 15 1,0 6 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,0 6 115,00
20,0 19,8 M10 25 19 1,0 6 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,0 6 135,00
25,0 24,8 M12 35 24 1,0 6 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1518.025.16,0-R1,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap R Z 1518.025
ALTIN

1519 - VHM-Schruppfräser, z4 / Roughingcutter

8,0 7,8 M5 15 9 0,3 4 54,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,3 4 58,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,3 4 75,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,3 4 83,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,3 4 105,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,3 4 125,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,3 4 145,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1519.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1519.025.
ALTIN
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1521... - VHM-Cutter Q42°/45°, z4, Schrupp / roughing

8,0 7,8 M5 15 9 0,20 4 54,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,30 4 58,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,30 4 75,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,30 4 83,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,40 4 105,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,50 4 125,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,50 4 145,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1521.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1521.025. 
ALTIN

1522... - VHM-Toruscutter, z4

8,0 7,8 M5 15 9 1,0 12 4 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 1,5 15 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 1,5 18 4 65,00
13,0 12,8 M6 18 12 1,5 18 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 2,0 24 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 2,0 30 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 2,0 36 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1522.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap R SR Z 1522.025. 
ALTIN

1520... - VHM-Cutter Q35°/38°, z4, Schrupp / roughing

8,0 7,8 M5 15 9 0,20 4 54,00
10,0 9,8 M6 17 10 0,30 4 58,00
12,0 11,8 M6 18 11 0,30 4 75,00
13,0 12,8 M8 18 12 0,30 4 83,00
16,0 15,8 M10 21 15 0,40 4 105,00
20,0 19,8 M10 25 19 0,50 4 125,00
25,0 24,8 M12 35 24 0,50 4 145,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1520.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap C Z 1520.025. 
ALTIN
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1525 - VHM-Radiuscutter, z4

8,0 7,8 M5 15 9 4 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 4 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 4 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 4 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 4 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 4 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1525.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1525.025.
ALTIN

1523 - VHM-Radiuscutter, z2

8,0 7,8 M5 15 9 2 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 2 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 2 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 2 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 2 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 2 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 2 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1523.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1523.025.
ALTIN

1524 - VHM-Radiuscutter, z3

8,0 7,8 M5 15 9 3 44,00
10,0 9,8 M6 17 10 3 48,00
12,0 11,8 M6 18 11 3 65,00
13,0 12,8 M8 18 12 3 73,00
16,0 15,8 M10 21 15 3 95,00
20,0 19,8 M10 25 19 3 115,00
25,0 24,8 M12 35 24 3 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1524.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1524.025.
ALTIN
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1527... - VHM-Kugel- /ballcutter, z4

1528 - VHM-Viertelkreis- /quadrantalcutter, z4

7 8 0,5 M5 15 4 44,00
6 8 1,0 M5 15 4 44,00
7 10 1,5 M6 17 4 48,00
6 10 2,0 M6 17 4 48,00
8 13 2,5 M8 18 4 65,00
7 13 3,0 M8 18 4 65,00
9 16 3,5 M10 21 4 95,00
8 16 4,0 M10 21 4 95,00
7 16 4,5 M10 21 4 95,00

10 20 5,0 M10 25 4 115,00
8 20 6,0 M10 25 4 115,00

11 25 7,0 M12 35 4 135,00
9 25 8,0 M12 35 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1528.025.16,0-R3,5

Ø d1 Ø d2 R M l1 Z 1528.025.
ALTIN

1526 - VHM-Kugel- /ballcutter, z2

8,0 8 M5 15 2 44,00
10,0 8 M5 17 2 48,00
12,0 10 M6 18 2 65,00
16,0 13 M8 21 2 95,00
20,0 16 M10 25 2 115,00
25,0 21 M12 35 2 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1526.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 Z 1526.025.
ALTIN

15

8 8 M5 15 4 44,00
10 8 M5 17 4 48,00
12 10 M6 18 4 65,00
16 13 M8 21 4 95,00
20 16 M10 25 4 115,00
25 21 M12 35 4 135,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1527.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 Z 1527.025.
ALTIN
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1529 - VHM-Fas- & Zentrierfräser / Face- & Centeringcutter, z2

12 12 M6 17 6 2 55,00
16 16 M10 21 8 2 78,00
20 18 M10 25 10 2 95,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1529-90°.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1529-90°
ALTIN

12 12 M6 17 3,4 2 55,00
16 16 M10 21 4,5 2 78,00
20 18 M10 25 5,6 2 95,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1529-120°.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1529-120°
ALTIN

12 12 M6 17 2 2 55,00
16 16 M10 21 2,7 2 78,00
20 18 M10 25 3,4 2 95,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1529-142°.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1529-142°
ALTIN

1530.... - VHM-Vor- und Rückwärtsentgrater, z4

12 8 M5 18 3,8 1,9 4 159,50
16 13 M8 20 2,8 1,4 4 165,00
20 16 M10 20 3,8 1,9 4 175,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1530.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 l2 ap Z
1530.025.

ALTIN

16

12 12 M6 17 10 2 55,00
16 16 M10 21 13 2 78,00
20 18 M10 25 17 2 95,00

Bestellbeispiel / Orderexample: 1529-60°.025.16,0

Ø d1 Ø d2 M l1 ap Z 1529-60°
ALTIN

K°

Ø d1

l1

M

Ø d2

ap

Ø d1

l1

M

Ø d2

l2ap
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Schnittdaten / Cutting datas
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